[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：北市房仲城字第114089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關配合本市揭露銷售及出租物件相關外牆安全資訊，以提升建築物安全透明機制一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局114年8月4日北市地權字第1146017146號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-812135449\img-812135449-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-812135449\img-812135449-0002.jpg]
image2.jpeg
BITEERN AR v E ¢ B B8 48 %

E A
EILTEFHHE &
110057 Mebk 1 110204 & b 45 K B AR
ETEREAERIEIHESE2] 153 E
%x# 4t fh i@ £ F) RMACREF
XA ;/\;Kﬁbé il ¥ Fl E 3% ¢ 02-27208889%,1999342381
sk 4 © 02-27232568
#Hx e TERRII4F8A4R E 154 kba783@gov.taipei
X FHk LT F 511460171463
#g &M
FERBERERAEIR
4

I AMEAATRESER LAY FAMIIMELEEE R
RAZEYZLEARY —F > FoidcmB el @ #F
E 8 o
WA
— ARG EENIB R DR ERTRIE R &S
BHRATELEEIRRIAFTABLTHREETE
11461395593 % 8] A 32 o
S BAESEENIIBREA KRG REELRE > BEAH
HFEEH 0 BRITARS A A109F4dd) "
REMIIBRELCERERTRFE | > HiESNA IR
PERMEARAIHE > BEITAHELBELLAREEEY
Z ARRAEFINAAGHERFBE P2 ooEH > BBRILE
MEAMS > ZFNREHEREBAEHT > XHEE
MUMFER A THLEFBRARAH > @& EAZ
ERENME R ERBAE » TH D B HARE R E 148 M
HEEFE B BREAR
(FEEMRFTOCRRERBRIMNEEE TR -
(D)o BAFRIEANBELBLBELRRERZY  HFH
BEXE -RAZIRGTATALERT Lo &

RIR #2R

image3.jpeg
Xh#4 -

W BARRENARATRELETEIRREAS N ERTRAEL
A REEMAM (BF6A18 RI2A1 A EZHEM)
» N2 gguk ¢ https://cmo.gov.taipei/cp.aspx?n=417EB
4020336EFEB > BN EH AR FANERAEX > 1Y
BEXREERETRIE-

A LEHEEALRABPRERE - BAXRYERHER
MR AR R EBEABRRES -

EACGATAMANNGLBERAELAT  ChTAREERBHEREL ¢

55k %35

AEEMR A TARBAARRT,

#28 #27

image1.jpeg